
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  

STUDENTŲ PARLAMENTO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 230427 

 

2024 m. vasario 8 d. 17 val. 

K. Donelaičio g. 52, Kaunas 

Posėdis 

 

VDU SA Įstatų nustatyta tvarka apie VDU Studentų parlamento posėdį parlamento nariai buvo 

informuoti, Parlamento pirmininkės, el. paštu. 

Posėdyje iš 41 VDU Studentų parlamento narių, dalyvavo 21. 

Posėdžio pirmininkė – Gabija Paškevičiūtė. 

Posėdžio sekretorius – Karolis Katilius. 

Dalyvavo: Vytauto Didžiojo universiteto Studentų parlamento nariai (priedas Nr. 1), pakviesti 

asmenys, svečiai (priedas Nr. 2). 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Posėdžio dalyvių registracija 

2. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas 

3. VDU Studentų parlamento posėdžio sekretoriaus rinkimai 

4. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

5. VDU SA Įstatų ir darbo reglamento pokyčių projekto pristatymas 

Pristato: Emilija Drabužinskaitė 

6. VDU Studentų parlamento narių mokymų pristatymas 

Pristato: Gabija Paškevičiūtė 

7. Kiti klausimai 

8. Posėdžio uždarymas 

 

 

 



1. Posėdžio dalyvių registracija. 

 

Posėdyje užsiregistravo 21 Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Studentų 

parlamento nariai iš 41. Posėdžio kvorumas surinktas. 

 

2. VDU Studentų parlamento posėdžio atidarymas. 

 

VDU Studentų parlamento posėdį atidarė VDU Studentų atstovybės (toliau – SA) 

Studentų parlamento pirmininkė Gabija Paškevičiūtė. 

 

3. SVARSTYTA. VDU Studentų parlamento posėdžio sekretoriaus rinkimai. 

 

Į VDU Studentų parlamento posėdžio sekretoriaus poziciją buvo pasiūlytas Vytauto 

Didžiojo universiteto Studentų atstovybės administratorius Karolis Katilius. 

 

NUTARTA: 

 

Bendru nutarimu Karolis Katilius buvo patvirtintas VDU Studentų parlamento posėdžio 

sekretoriumi. 

 

4. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 

Vyko darbotvarkės tvirtinimas ir papildomo punkto įtraukimas į darbotvarkę 7 numeriu. 

 

Papildomas punktas: „Parlamento nario šalinimas iš VDU Studentų parlamento“. 

 

NUTARTA: 

 

Septintu numeriu į darbotvarkę įtrauktas punktas: „Parlamento nario šalinimas iš VDU 

Studentų parlamento“ 

 

VDU Studentų parlamento posėdžio darbotvarkė patvirtinta bendru nutarimu. 

 

5. VDU SA Įstatų ir darbo reglamento pokyčių projekto pristatymas (Pristato: Emilija 

Drabužinskaitė) 

 

Emilija Drabužinskaitė pristatė VDU SA įstatų ir darbo reglamento pakeitimus. Taip pat 

buvo išklausyti parlamento komentarai apie dokumentus. 

 

6. VDU Studentų parlamento narių mokymų pristatymas (Pristato: Gabija Paškevičiūtė) 

 

Gabija Paškevičiūtė pristatė VDU Studentų parlamento mokymus, kurie bus apie: 

parlamento įvaizdį, kaip parlamentas turi veikti, kokie yra dokumentai ir kaip jais 

naudotis, kokios yra komitetų funkcijos. 

Aistė Balazaitė pridėjo, kad reikėtų įtraukti ir parlamento populiarinimą, kadangi yra 

sunkiai surenkami parlamentarai. Taip pat strategijos kūrimas. 



 

7. SVARSTYTA. Parlamento nario šalinimas iš VDU Studentų parlamento. 

 

Šalinamas narys iš studentų parlamento: Viktorija Čiapaitė. 

 

NUTARTA: 

 

Bendru nutarimu Viktorijos Čiapaitė šalinima iš VDU Studentų parlamento.  

 

Iki vasario 16 dienos bus išrinktas naujas komiteto pirmininkas. 

 

8. Kiti klausimai. 

 

Kitų klausimų nebuvo. 

 

9. Posėdžio uždarymas 

 

VDU Studentų parlamento posėdį uždarė VDU Studentų atstovybės (toliau – SA) 

Studentų parlamento pirmininkė Gabija Paškevičiūtė. 

 

 

Posėdžio pirmininkė  Gabija Paškevičiūtė 

 

Posėdžio sekretorius Karolis Katilius 

 


